



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 1 de 5

Processo/Modalidade: **61-33/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **27/06/2017**

FORNECEDOR: SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DO VESTUARIO LTDA-EPP

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	700,0000	UNID	BERMUDA CORES VARIADAS MALHA ELANCA GROSSA COM ELASTICO NO	13,4000	9.380,0000
002	700,0000	UND	BERMUDA DE TACTEL,100% POLIESTER,CORES VARIADAS,SEM FORRO,UM BOLSO LATERAL E FILETE DE TACTEL CORES VARIADAS TAMANHO 02,04,06,08.	7,3000	5.110,0000
003	700,0000	UND	BERMUDA DE TACTEL,100% POLIESTER,CORES VARIADAS,SEM FORRO,UM BOLSO TRASEIRO E FILETE LATERAL CORES VARIADAS.TAMANHO 10,12,14	7,3000	5.110,0000
004	700,0000	UND	BERMUDA DE TACTEL,100% POLIESTER,CORES VARIADAS,SEM FORRO,UM BOLSO TRASEIRO E FILETE LATERAL TAMANHOS VARIADOS.	12,9000	9.030,0000
008	800,0000	UND	BLUSA EM MALHA PV TAMANHO P	6,8000	5.440,0000
017	800,0000	UND	BLUSA PIQUET BORDADA GOLA POLO C/ BOTAO COM LOGOMARCA E BRASAO SILKADA TIPO BABY LOOK TAMANHO G	34,0000	27.200,0000
018	800,0000	UND	BLUSA PIQUET BORDADA GOLA POLO C/ BOTAO COM LOGOMARCA E BRASAO SILKADA TIPO BABY LOOK TAMANHO GG	34,0000	27.200,0000
019	800,0000	UND	BLUSA PIQUET BORDADA GOLA POLO C/ BOTAO COM LOGOMARCA E BRASAO SILKADA TIPO BABY LOOK TAMANHO M	34,0000	27.200,0000
025	700,0000	UND	BOLSA EM LONA COM DIVISAO INTERNA E UM BOLSO EXTERNO COM TAMPA TENDO	32,7000	22.890,0000
030	150,0000	UND	CALÇA DE TACTEL,100% POLIESTER,CORES VARIADAS,BOLSO TRASEIRO,FILETE DE TACTEL,COM FORRO.TAMANHO 02 A 12.	22,0000	3.300,0000
031	600,0000	UN	CALÇÃO PARA FUTEBOL EM POLIESTER LISO 100% C/ SUNGA CORES VARIADAS COM SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO TAMANHOS P, M, G, GG E EXG	19,4000	11.640,0000
034	100,0000	UNID	CALÇAS PARA CAPOEIRA, TECIDO ELANCA COM SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO, COS COM ELASTICO E CORDAO, UNISEX, INFANTIL, CORES VARIADAS.	22,0000	2.200,0000
036	800,0000	UND	CAMISAS EM MALHA PV , GOLA CARECA ,MANGA CURTA TAMANHO E CORES VARIADOS COM SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO FRENTE E VERSO	17,5000	14.000,0000
043	800,0000	UND	CAMISETA DE MANGA CURTA COR AZUL CELESTE	11,5000	9.200,0000
044	800,0000	UND	CAMISETA DE MANGA CURTA COR AZUL CELESTE SEM BOTÕES:	11,5000	9.200,0000
045	800,0000	UND	CAMISETA DE MANGA CURTA COR AZUL CELESTE, SEM BOTOES	11,5000	9.200,0000
046	800,0000	UND	CAMISETA DE MANGA CURTA, COR AZUL CELESTE	11,5000	9.200,0000
049	800,0000	UND	CAMISETA MANGA CURTA MALHA PIQUET,GOLA POLO,COM BOLSO,TAMANHO E CORES VARIADAS LOGO BORDADA E SILK NAS COSTAS,COM PUNHO E GOLA	30,8000	24.640,0000
052	800,0000	UND	CAMISETA, DE MANGA CURTA, COR AZUL CELESTE	13,2000	10.560,0000
053	400,0000	UND	CAMISSETAS EM HELANCA 100% POLIESTER, COM MANGA CURTA, TAMANHO PEQUENO, MEDIA, GRANDE E EXTRA GRANDE, CORES VARIADAS	16,1000	6.440,0000
057	40,0000	UND	COLETE CONSELHO TUTELAR COM BOTOES SILK FRENTE E VERSO	87,0000	3.480,0000
058	30,0000	UND	COLETE FISCALIZAÇÃO EM BRIM COM BOLSOS, BOTOES, TAMANHOS E CORES VARIADAS , COM FAIXA REFLETIVA , SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO FRENTE E VERSO	56,5000	1.695,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT
RESULTADO FINAL

Processo/Modalidade: **61-33/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **27/06/2017**

064	20,0000	JG	JOGOS DE CAMISAS EM TRILOBOL PARA BASQUETE 8 PÇ ADULTO TAMANHO E CORES VARIADAS COM SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO	283,0000	5.660,0000
069	20,0000	JG	JOGOS DE CAMISAS EM TRILOBOL PARA VOLEY BOL 6 PÇ ADULTO TAMANHO E CORES VARIADAS COM SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO	217,0000	4.340,0000
074	20,0000	JOGO	UNIFORME DE JOGO PARA FUTSAL UNISEX , CONFECCIONADO EM POLIESTER, COMPOSTO POR 10 CAMISAS, 10 SHORTS, 02 PARES DE MEIOES PARA GOLEIRO, COM SILK / LOGOMARCA DO MUNIPIO TAMANHO E CORES VARIADOS	580,0000	11.600,0000
Valor Total:					274.915,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 3 de 5

Processo/Modalidade: **61-33/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **27/06/2017**

FORNECEDOR: MENDONCA CARVALHO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECÇOES LTDA - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
005	800,0000	UND	BLUSA EM MALHA PV TAMANHO G	6,8000	5.440,0000
006	800,0000	UND	BLUSA EM MALHA PV TAMANHO GG	6,8000	5.440,0000
007	800,0000	UND	BLUSA EM MALHA PV TAMANHO M	6,8000	5.440,0000
014	800,0000	UND	BLUSA PIQUET BORDADA GOLA POLO C/ BOTAO COM LOGOMARCA E BRASAO SILKADA GG	33,0000	26.400,0000
015	800,0000	UND	BLUSA PIQUET BORDADA GOLA POLO C/ BOTAO COM LOGOMARCA E BRASAO SILKADA M	33,0000	26.400,0000
016	800,0000	UND	BLUSA PIQUET BORDADA GOLA POLO C/ BOTAO COM LOGOMARCA E BRASAO SILKADA P	33,0000	26.400,0000
020	800,0000	UND	BLUSA PIQUET BORDADA GOLA POLO C/ BOTAO COM LOGOMARCA E BRASAO SILKADA TIPO BABY LOOK TAMANHO P	30,9000	24.720,0000
029	150,0000	UND	CALÇA DE TACTEL,100% POLIESTER, CORES VARIADOS, BOLSO TRASEIRO ,FILETE LATERAL, COM FORRO. TAMANHO VARIADOS P. M. G. GG E EXG	52,0000	7.800,0000
033	100,0000	UNID	CALÇAS PARA CAPOEIRA, TECIDO ELANCA COM SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO COS COM ELASTICO E CORDAO, UNISEX, TAMANHO P, M, G, GG E EXG E CORES VARIADAS.	29,0000	2.900,0000
037	800,0000	UND	CAMISAS EM MALHA PV , MANGA CURTA, GOLA V, TAMANHOS E CORES VARIADAS COM SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO FRENTE	16,5000	13.200,0000
040	800,0000	UND	CAMISAS EM MALHA PV ,MANGA LONGA, GOLA POLO, TAMANHOS E CORES VARIADOS COM SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO FRENTE E VERSO CONF. LAYOUT	27,4000	21.920,0000
041	800,0000	UND	CAMISETA EM MALHA PV DECOTE NADADOR COM SILK NA FRENTE E COSTA TAMANHOS E CORES VARIADAS	15,0000	12.000,0000
048	800,0000	UND	CAMISETA EM POLIVISCOSE FIO 30/1 (GOLA REDONDA) E (GOLA V) CORES VARIADAS COM SERIGRAFIA NA FRENTE E NAS COSTAS	14,5000	11.600,0000
051	800,0000	UND	CAMISETA MANGA LONGA MALHA PV, GOLA POLO, COM BOLSO, LOGO BORDADA NA FRENTE E SILK NAS COSTAS, COM PUNHO , TAMANHOS E CORES VARIADAS.	28,0000	22.400,0000
055	600,0000	UND	CAMISetas MALHA FIO 30.1 CARDADA, TECIDO COM 100% DE ALGODAO, TAMANHOS: PP, P, M, G, GG E EGG	17,0000	10.200,0000
060	800,0000	UND	CONJUNTO AGASALHO DE TACTEL, 100% POLIESTER, GOLA ALTA, COM BOLSOS E ZIPER NA BLUSA, 2 FILETES LATERAIS NA CALÇASENDO A MESMA COM ELASTICO E BOLSOS, TAMANHO E CORES VARIADAS, SILK E LOGO DO MUNICIPIO.	96,0000	76.800,0000
067	20,0000	JG	JOGOS DE CAMISAS EM TRILOBOL PARA FUTEBOL DE CAMPO C/ 14+2 PÇ MIRIM TAMANHO E CORES VARIADOS COM SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO	367,0000	7.340,0000
070	20,0000	JG	JOGOS DE CAMISAS EM TRILOBOL PRA FUTEBOL DE SALAO C/ 8 +1 PÇ MIRIM TAMANHO E CORES VARIADOS, SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO	129,0000	2.580,0000
072	20,0000	JOGO	UNIFORME DE JOGO CONFECCIONADO EM POLIESTER, COMPOSTO POR 16 CAMISAS , 16 SHORTS , 16 MEIOES , 02 PARES DE MEIOES PARA GOLEIRO, COM IMPRESSAO SILK / LOGO DO MUNICIPIO TAM E CORES	980,0000	19.600,0000
073	5,0000	JOGO	UNIFORME DE JOGO PARA BASQUETE CONFECCIONADO EM POLIESTER , COMPOSTO POR 12 CAMISAS REGATAS, 12 SHORTS, 12 MEIOES, COM IMPRESSAO SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO TAM E CORES VARIADOS	689,0000	3.445,0000
Valor Total:					332.025,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 4 de 5

Processo/Modalidade: **61-33/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **27/06/2017**

FORNECEDOR: VIRGINIA CELIA CARVALHO SOUTO 03559100631 - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
013	800,0000	UND	BLUSA PIQUET BORDADA GOLA POLO C/ BOTAO COM LOGOMARCA E BRASAO SILKADA G	33,0000	26.400,0000
021	1500,0000	UND	BLUSAS EM TECIDO DRY , 100% POLIESTER, COM SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO FRENTE E COSTAS, CORES VARIADAS INFANTIL	19,0000	28.500,0000
022	800,0000	UND	BLUSAS EM TECIDO DRY FIT PIQUET, 100% POLIESTER, COM SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO FRENTE E COSTAS, CORES VARIADAS INFANTIL	19,0000	15.200,0000
023	800,0000	UND	BLUSAS EM TECIDO DRY FIT PIQUET, 100% POLIESTER, COM SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO FRENTE E COSTAS, CORES VARIADAS TAMANHOS P, M, G, GG E EXG	19,0000	15.200,0000
024	800,0000	UND	BLUSAS EM TECIDO DRY FIT, 100% POLIESTER, COM SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO FRENTE E COSTAS, CORES VARIADAS TAMANHOS P, M, G, GG E EXG	19,0000	15.200,0000
027	350,0000	UND	BONE TIPO ARABE DE TECIDO COM SILK FRENTE E LATERAIS	14,0000	4.900,0000
028	350,0000	UND	BONES CONFECCIONADO EM BRIM/SARJA.REGULAGEM NA PARTE POSTERIOR COM FECHAMENTO EM FORMA DE COLHETE, EM TAMANHO AJUSTAVEL.	25,0000	8.750,0000
032	600,0000	UND	CALÇÃO PARA FUTEBOL EM POLIESTER LISO 100% COM SUNGA INFANTIL CORES VARIADAS COM SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO	10,9000	6.540,0000
039	800,0000	UND	CAMISAS EM MALHA PV ,GOLA POLO,MANGA CURTA ,TAMANHOS VARIADOS COM SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO FRENTE E VERSO	24,9000	19.920,0000
042	800,0000	UND	CAMISETA MANGA CURTA,POLIVISCOSE COM 67% DE POLIESTER E 33% VISCOSE,CORES VARIADAS,GOLA CARECA,FILETE LATERAL EM POLIVISCOSE CORES VARIADAS E LOGO DO MUNICIPIO TAMANHOS VARIADOS.	15,5000	12.400,0000
050	800,0000	UND	CAMISETA MANGA CURTA MALHA PV GOLA POLO,COM BOLSO,TAMANHO E CORES VARIADAS,LOGO BORDADA NA FRENTE E SILK NAS COSTAS COM PUNHO.	30,0000	24.000,0000
054	350,0000	UND	CAMISSETAS EM MALHA POLIVISCOSE (67% POLIESTER E 33 % VISCOSE) , DE 1ª LINHA ,CORES VARIADAS,GOLA REDONDA E MANGA CURTA (AMBOS COM ACABAMENTO,COM SERIGRAFIA ENFRENTE	12,9000	4.515,0000
059	1000,0000	UND	COLETES DE FUTEBOL EM 100 % POLIESTER, SEM MANGA , CORES E TAMANHO VARIADOS ,COM SILK E LOGO DA PREFEITURA NA FRENTE , E NAS COSTAS,	13,0000	13.000,0000
065	20,0000	JG	JOGOS DE CAMISAS EM TRILOBOL PARA FUTEBOL DE CAMPO C/ 14 + 2 PÇ ADULTO TAMANHO E CORES VARIADAS COM SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO	444,0000	8.880,0000
068	20,0000	JG	JOGOS DE CAMISAS EM TRILOBOL PARA FUTEBOL DE SALAO C/ 8+1 PÇ ADULTO TAMANHO E VORES VARIADOS COM SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO	240,0000	4.800,0000
077	800,0000	UND	UNIFORME ESCOLAR TAMANHO DE 2 A 14 ANOS, SHORT EM ELANCA COM ELASTICO E CAMISA EM MALHA PV , GOLA V OU REDONDA, COM SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO FRENTE E VERSO CONFORME LAYOUT, CORES VARIADAS	28,7000	22.960,0000
Valor Total:					231.165,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 5 de 5

Processo/Modalidade: **61-33/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **27/06/2017**

FORNECEDOR: MARLENICE TEIXEIRA DE SOUZA 05605682660

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
009	800,0000	UND	BLUSA MANGA COMPRIDA GOLA POLO COM BOTÃO E COM LOGOMARCA EM MALHA PV G	29,0000	23.200,0000
010	800,0000	UND	BLUSA MANGA COMPRIDA GOLA POLO COM BOTÃO E COM LOGOMARCA EM MALHA PV GG	29,0000	23.200,0000
011	800,0000	UND	BLUSA MANGA COMPRIDA GOLA POLO COM BOTÃO E COM LOGOMARCA EM MALHA PV M	29,0000	23.200,0000
012	800,0000	UND	BLUSA MANGA COMPRIDA GOLA POLO COM BOTÃO E COM LOGOMARCA EM MALHA PV P	29,0000	23.200,0000
026	350,0000	UND	BONE DE TECIDO COM SILK FRENTE E LATERAIS	12,5000	4.375,0000
035	800,0000	UND	CAMISA EM MALHA PV ,MANGA LONGA, GOLA CARECA,COM SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO FRENTE E VERSO CONFORME LAYOUT TAMANHO E CORES VARIADAS.	21,7000	17.360,0000
038	800,0000	UND	CAMISAS EM MALHA PV , MANGA LONGA,GOLA V, TAMANHOS E CORES VARIADAS COM SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO FRENTE E VERSO CONFORME LAYOUT	26,8000	21.440,0000
047	800,0000	UND	CAMISETA EM MALHA PV TIPO MACHAO COM SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO NA FRENTE E COSTA TAMANHOS E CORES VARIADAS.	15,0000	12.000,0000
056	100,0000	UND	CAMISOLA PARA EXAMES, TAMANHO E CORES VARIADAS COM SILK E LOGOMARCA DO MUNICIPIO	31,0000	3.100,0000
061	700,0000	UND	CONJUNTO CALÇA COM BOLSO, COM ELASTICO / CAMISA MANGA LONGA EM BRIM, GOALA, BOTAO E BOLSO TODOS COM SILK E LOGOMARCA	64,5000	45.150,0000
062	130,0000	UN	JALECO OXFORD 100% POLIESTER, COM BOLSO E BOTAO, MANGA LONGA FEMININO TAMANHOS E CORES VARIADOS, COM SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO	57,0000	7.410,0000
063	100,0000	UN	JALECO OXFORD 100% POLIESTER, MANGA LONGA, GOLA E BOTAO, MASCULINO, TAMANHO E CORES VARIADAS COM SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO	57,0000	5.700,0000
066	20,0000	JG	JOGOS DE CAMISAS EM TRILOBOL PARA FUTEBOL DE CAMPO C/ 14+2 PÇ ADULTO CORES E TAMANHO VARIADOS COM SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO	443,0000	8.860,0000
071	1000,0000	UND	SHORT EM DRY FIT, COM ELASTICO, SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO EM POLICROMIA TAMANHOS E CORES VARIADOS	18,0000	18.000,0000
075	10,0000	JOGO	UNIFORME DE JOGO PARA HANDEBOL UNISEX, CONFECCIONADO EM POLIESTER, COMPOSTO POR 12 CAMISAS, 12 SHORTS , 12 MEIOES , 02 CAMISAS E 02 SHORTS E 02 MEIOES PARA GOLEIRO, TAMANHOS E CORES VARIADOS, COM SILK	800,0000	8.000,0000
076	15,0000	JOGO	UNIFORME DE JOGO PARA VOLEIBOL UNISEX, CONFECCIONADO EM POLIESTER, COMPOSTO POR 12 CAMISAS, 12 SHORTS, 12 MEIOES, COM IMPRESSAO SILK / LOGOMARCA DO MUNICIPIO, TAMANHO E CORES VARIADAS	520,0000	7.800,0000
Valor Total:					251.995,0000